23
Complète avec
armoire électrique de
commande et de régulation
Disponible de 90 à 300 Kw, la chaudière électrique TRT1000 occupe
moins d’espace grâce à sa structure verticale. Chaudière complète
avec son armoire de commande, elle intègre des composants qui
répondent aux contraintes industrielles les plus exigeantes.

5 Ans
GARANTIE
Référence  Puissance
(kW)
Thermoplongeurs  I-Tri
(A)
Volume
(L)
Poids
(kg)
Sorties
(DN)
Dimensions
(H x L x P)
TRT1090  90 3x30 130 170 270 80 1800 x 1100 x 600
TRT1120  120 4x30 173 170 270 80 1800 x 1100 x 600
TRT1150 150 5x30 217 170 270 80 1800 x 1100 x 600
TRT1180 180 6x30 260 170 315 80 1800 x 1100 x 800
TRT1210 210 7x30 304 170 315 80 1800 x 1100 x 800
TRT1240 240 8x30 347 360 425 80 1800 x 1300 x 1000
TRT1270 270 9x30 390 360 460 80 1800 x 1300 x 1000
TRT1300 300 10x30 434 360 460 80 1800 x 1300 x 1000
RACCORDEMENT TRI400 V SANS NEUTRE
90 à 300 kW
TRT1000
Chaudière Electrique Industrielle